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INFORMACJA DLA WYKONAWCOW nr 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego

»Dostawa energii elektrycznej do budynkdéw Kieleckiego Parku Technologicznego”

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2015 roku poz. 2164 z poin. zm.— dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane
pytania.

Pytanie 1:
Czy dla obiektow objetych postepowaniem przetargowym bedzie to pierwsza zmiana sprzedawcy ?

Odpowiedi:
Nie bedzie to pierwsza zmiana sprzedawcy.

Pytanie 2:

Kto jest obecnym sprzedawca energii elektrycznej dla obiektow Zamawiajgcego ?

Odpowiedi:

Obecnym dostawca energii elektrycznej do obiektow Zamawiajacego jest: PGE Obrot S.A. z siedzibg
w Rzeszowie, ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszow.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na podpisanie umowy droga korespondencyjng ?
Odpowiedzi:

Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwosé.

Pytanie 4:

W zatgczniku do SIWZ - wzorze umowy § 5 ust. 2 wnosimy o zmiane na:

Ceny okreélone w ust. 1 ulegng zmianie wytacznie w przypadku wystgpienia nastepujacych
okolicznosci:

a) ustawowej zmiany stawki podatku vat,

b) zmiany ustawy o podatku akcyzowym,

c) zmiany ogélnie obowigzujgcych przepisow prawa, a w szczegélnosci zmiany Ustawy Prawo
Energetyczne, Ustawy o efektywnosci energetycznej lub przepisow wykonawczych wprowadzajacych
dodatkowe obowiazki zwigzane z zakupem praw majatkowych lub certyfikaty dotyczace efektywnosci
energetycznej.
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Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraia zgody na wprowadzenie zmiany

Pytanie 5:

W zatgczniku do SIWZ — wzorze umowy § 6 ust. 6 wnosimy o dopisanie: ,(...) Wynagrodzenie bedzie
ptatne na numer rachunku bankowego wskazany przez Wykonawce na fakturze. Za dzien zaptaty
uznaje sie dzien obcigzenia rachunku bankowego Zamawiajgcego.”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany.

Pytanie 6:

W zatgczniku do SIWZ - wzorze umowy w § 9 ust. 1 wnioskujemy o dodanie zapisu ,, (...) jednakze
rozpoczecie sprzedazy nastapi po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy"
Odpowiedi: .
Zamawiajacy nie wyraia zgody na wprowadzenie zmiany, gdyz § 9 ust. 1 méwi o karach
umownych, a nie dotyczy sprzedazy energii elektrycznej.

UWAGA
Zamawiajgcy zawiadamia, ze obowigzujaca umowa na sprzedaz energii elektrycznej zawarta jest

do dnia 31.08.2016r.
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